
Campionat de Balears de Sala (Totes les divisions) i Trofeu Arc i Salut 2025 - 2026
Club de tir amb arc Projecte Arkus (27082605)
Pavelló esportiu de Manacor, Des del 13-12-2025 fins al 14-12-2025

AS1 - Esportista amb limfedema
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

112120 NOVELL GRAU Maria 2677 CLUB D'ARQUERS DES MERCADAL 1 001C W AS1 W

114310 BENNASAR CANTALLOPS Catalina 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 001D W AS1 W

123720 BUJALANCE RODRÍGUEZ María José 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 002A W AS1 W

118837 FERNÁNDEZ MAYOL Yolanda 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 002C W AS1 W

118841 LEÓN MENA Antonia 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 002B W AS1 W

123743 MOYANO ZABALA Patricia Cleofe 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 002D W AS1 W

105480 REINA FERRAGUT Cristina Maria 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 001B W AS1 W

AS2 - Esportista sense limfedema
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

114116 CABRERA VALENZUELA Vanesa 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 1 007B W AS2 W

125683 CARRERAS OLIVES Maria Jesus 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 1 007C W AS2 W

125422 CASTEJON PUIGCERVER Meritxell 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 1 006D W AS2 W

106541 COMPANY JUANICO Teresa 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 1 005B W AS2 W

121648 FERNÁNDEZ BATUECAS Josefa 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 1 006A W AS2 W

112968 REURER PONS Rafaela 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 1 003B W AS2 W

98642 ROLDAN ROMAN Josefa 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 1 004A W AS2 W

119700 CASCALES SÁNCHEZ Rosario Ana 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 005A W AS2 W

115523 GARCÍA GARCÍA Eva María 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 007A W AS2 W

118840 HOMS MERCADER Laura 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 006C W AS2 W

123716 MUNAR DURAN Llucia 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 003C W AS2 W

123721 NIETO LORCA Ascensión 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 005C W AS2 W

112119 GENESTAR CORTES Yolanda 2718 CLUB ARC CIUTADELLA 1 004D W AS2 W

123714 LÓPEZ CARMONA Maria Isabel 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 1 004C W AS2 W

119697 ROJAS PANTOJA Delia Isabel 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 1 003A W AS2 W

BAX - Nu Absolut Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

118519 PEREZ RODRIGUEZ Adolfo 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 1 008D M B M

119116 CAPO BARCELO Maria 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 009B W B W

20275 MAS VIDAL Angel Cristian 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 009A M B M

122322 VALENZUELA BRAVO Oscar 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 009C M B M

14961 VERA BRINGAS Cesar 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 008A M B M

122323 VILLATORO REYES Cesar 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 008C M B M

BX - Nu Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

118519 PEREZ RODRIGUEZ Adolfo 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 1 008D M B M

119116 CAPO BARCELO Maria 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 009B W B W

20275 MAS VIDAL Angel Cristian 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 009A M B M

122322 VALENZUELA BRAVO Oscar 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 009C M B M

14961 VERA BRINGAS Cesar 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 008A M B M

122323 VILLATORO REYES Cesar 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 008C M B M

CAW - Compost Absolut Dona
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

59070 MARTIN BAUTISTA Tania 1007 SON PARDO 2 020C W C W

94424 HIDALGO MARÍ Paula 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 019D U21W C U21W

83851 MANEIRO CALARDE Cristina 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 020D W C W

59138 PLANELLS SERRA Cristina 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 020B W C W

123881 VALLES TERRADES Cristina 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 020A W C W

CM - Compost Home
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

16747 CORNELIS MARI Juan Carlos 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 019B M C M

17338 FRANCISCO BORDAS Luis De 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 019C M C M
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Campionat de Balears de Sala (Totes les divisions) i Trofeu Arc i Salut 2025 - 2026
Club de tir amb arc Projecte Arkus (27082605)
Pavelló esportiu de Manacor, Des del 13-12-2025 fins al 14-12-2025

CM - Compost Home Continuar

Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

107806 TALTAVULL BOSCH Jaime 2677 CLUB D'ARQUERS DES MERCADAL 2 019A M C M

CW - Compost Dona
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

59070 MARTIN BAUTISTA Tania 1007 SON PARDO 2 020C W C W

83851 MANEIRO CALARDE Cristina 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 020D W C W

59138 PLANELLS SERRA Cristina 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 020B W C W

123881 VALLES TERRADES Cristina 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 020A W C W

LAX - Longbow Absolut Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

18717 QUETGLAS MOREY Miguel 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 1 010C M L M

58925 BUSQUETS CASTAÑER Vicente 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 011A M L M

59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 011D W L W

58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 010A M L M

83274 REYNES MOLINA Francisco Javier 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 011C M L M

58108 UGUET ALBONS Pere 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 010D M L M

110081 JANER RIUDAVETS Josep 2677 CLUB D'ARQUERS DES MERCADAL 1 011B M L M

LX - Longbow Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

18717 QUETGLAS MOREY Miguel 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 1 010C M L M

58925 BUSQUETS CASTAÑER Vicente 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 011A M L M

59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 011D W L W

58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 010A M L M

83274 REYNES MOLINA Francisco Javier 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 011C M L M

58108 UGUET ALBONS Pere 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 010D M L M

110081 JANER RIUDAVETS Josep 2677 CLUB D'ARQUERS DES MERCADAL 1 011B M L M

R50X - Recorbat + 50 Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

116251 CORTÉS GOMILA Joan Bosco 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 018A 50M R 50M

92137 DAZA MORALES Santiago 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 018D 50M R 50M

116457 MONTERO RUBIO Maria Nieves 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 017B 50W R 50W

117146 ZÁFORAS GIL Maria Pilar 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 017C 50W R 50W

21563 GUAL CASELLAS Martin 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 2 017D 50M R 50M

118835 BONET SALA Juan José 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 2 018B 50M R 50M

118838 ESTEBAN MIEDES Guillermo 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 017A 50M R 50M

109945 LLOPIS PLAÇA Gabriel 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 018C 50M R 50M

RAM - Recorbat Absolut Home
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

106580 BOULKHEIR Chakir 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 013C U21M R U21M

17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 016A M R M

116251 CORTÉS GOMILA Joan Bosco 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 018A 50M R 50M

92137 DAZA MORALES Santiago 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 018D 50M R 50M

111537 DI CARLO Alessandro Leone 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 009A U18M R U18M

101960 MARTÍNEZ COSTA Daniel 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 015C M R M

100591 RAMIRO POLEY Aitor 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 008A U18M R U18M

101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 013A U21M R U21M

117487 AMAYA CASTILLA Pablo 1007 SON PARDO 2 008D U18M R U18M

99712 PERELLO ORFILA Pere 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 009C U18M R U18M

106537 ROCHA COLL Adria 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 015D M R M

119352 FERRER MORERA Jason Antonio 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 008C U18M R U18M

100418 RIBAS COSTA Mateu 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 007B U18M R U18M

107792 RIBAS REQUENA Simó 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 009B U18M R U18M
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Campionat de Balears de Sala (Totes les divisions) i Trofeu Arc i Salut 2025 - 2026
Club de tir amb arc Projecte Arkus (27082605)
Pavelló esportiu de Manacor, Des del 13-12-2025 fins al 14-12-2025

RAM - Recorbat Absolut Home Continuar

Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

105044 VALENTE RIBAS Gabriel 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 007D U18M R U18M

115593 AMENGUAL LOPEZ Andreu 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 2 007A U18M R U18M

21563 GUAL CASELLAS Martin 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 2 017D 50M R 50M

106996 MARTINEZ SANCHEZ Salvador 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 2 013B U21M R U21M

118835 BONET SALA Juan José 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 2 018B 50M R 50M

119698 PERELLÓ COMAS Bartomeu 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 2 015B M R M

59171 TORRENS ADRIAN Ivan 2718 CLUB ARC CIUTADELLA 2 016D M R M

96793 EL BOUZRATI DRIOUECH Ahmed 2736 CLUB DE TIR AMB ARC FORMENTERA 2 013D U21M R U21M

118838 ESTEBAN MIEDES Guillermo 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 017A 50M R 50M

100098 GARCIA DEL BARRIO Pau 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 008B U18M R U18M

109945 LLOPIS PLAÇA Gabriel 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 018C 50M R 50M

88818 MARIN MARCON Aitor 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 016B M R M

124905 MARÍN MARCÓN Lucas 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 007C U18M R U18M

123837 RODRÍGUEZ ESTÉVEZ Óscar Daniel 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 015A M R M

RAW - Recorbat Absolut Dona
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

109372 COSTA FERRANDO Carla 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 010C U18W R U18W

116457 MONTERO RUBIO Maria Nieves 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 017B 50W R 50W

106569 RETAMAL TORRES Ainhoa 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 012C U18W R U18W

109371 ROIG SUAREZ Nadia 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 014D U21W R U21W

100438 TORRES SALMORAL Alba 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 014B U21W R U21W

117146 ZÁFORAS GIL Maria Pilar 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 017C 50W R 50W

83221 PASCUAL FORTEZA Pilar 1007 SON PARDO 2 014C U21W R U21W

107616 TROYA PASTOR Irene 1007 SON PARDO 2 010D U18W R U18W

106536 TOLMIE Elena Lily 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 012D U18W R U18W

104163 VANRELL ESPADAS Iria 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 014A U21W R U21W

111168 GARCÍA BONET Adrianna 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 011B U18W R U18W

58209 MORANTE ARRECIO Elionor Francesca 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 2 016C W R W

117986 HARDEKOPF ORTA Karin 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 010A U18W R U18W

99666 MAS BAUTISTA Victoria 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 011A U18W R U18W

103543 SHARLUYAN VARDANYAN Ailyn 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 012A U18W R U18W

124994 SOCIAS PALLICER Llucia 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 011C U18W R U18W

RBX - Recorbat Balear Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

121655 GAUTRON Sonia 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 001C W RB W

123446 MATEU LEÓN Marta 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 2 002A W RB W

124933 RODRÍGUEZ RIOS Eneko 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 2 002C M RB M

123742 TORRENS PERICAS Macia 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 2 001A M RB M

123715 GONZÁLEZ GARCÍA Ángela 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 001B W RB W

124429 SOLER MERCADER Antonia Gloria 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 002D W RB W

RU13X - Recorbat U13 Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

113449 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ Elsa 1007 SON PARDO 2 003A U13W R U13W

118932 THIRY Alexandre André Arnauld 1007 SON PARDO 2 003D U13M R U13M

123757 GOÑALONS MERCADAL Emma Arya 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 003B U13W R U13W

124055 MORENO TOJA Sergio 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 003C U13M R U13M

RU15M - Recorbat U15 Home
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

105350 ALTADILL CARDONA Pau 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 004A U15M R U15M

106994 RULLAN SUAU Jeroni 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 2 005D U15M R U15M

123091 PEREZ DIAZ Pablo 2677 CLUB D'ARQUERS DES MERCADAL 2 004C U15M R U15M

112631 LOPEZ MAYANS Victor 2736 CLUB DE TIR AMB ARC FORMENTERA 2 004B U15M R U15M

112632 MANRIQUE YERN Hugo Alejandro 2736 CLUB DE TIR AMB ARC FORMENTERA 2 005A U15M R U15M
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Campionat de Balears de Sala (Totes les divisions) i Trofeu Arc i Salut 2025 - 2026
Club de tir amb arc Projecte Arkus (27082605)
Pavelló esportiu de Manacor, Des del 13-12-2025 fins al 14-12-2025

RU15W - Recorbat U15 Dona
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

107790 MOYA JUAN Emma 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 006B U15W R U15W

111535 SANGONZALO SUBIRANAS Aina 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 005C U15W R U15W

104197 NAHID HALOUI-HADDOU Nour 1007 SON PARDO 2 006C U15W R U15W

106534 GOÑALONS MERCADAL Neus 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 006A U15W R U15W

109276 VALENTE RIBAS Maria 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 006D U15W R U15W

RU18M - Recorbat U18 Home
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

111537 DI CARLO Alessandro Leone 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 009A U18M R U18M

100591 RAMIRO POLEY Aitor 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 008A U18M R U18M

117487 AMAYA CASTILLA Pablo 1007 SON PARDO 2 008D U18M R U18M

99712 PERELLO ORFILA Pere 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 009C U18M R U18M

119352 FERRER MORERA Jason Antonio 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 008C U18M R U18M

100418 RIBAS COSTA Mateu 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 007B U18M R U18M

107792 RIBAS REQUENA Simó 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 009B U18M R U18M

105044 VALENTE RIBAS Gabriel 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 007D U18M R U18M

115593 AMENGUAL LOPEZ Andreu 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 2 007A U18M R U18M

100098 GARCIA DEL BARRIO Pau 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 008B U18M R U18M

124905 MARÍN MARCÓN Lucas 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 007C U18M R U18M

RU18W - Recorbat U18 Dona
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

109372 COSTA FERRANDO Carla 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 010C U18W R U18W

106569 RETAMAL TORRES Ainhoa 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 012C U18W R U18W

107616 TROYA PASTOR Irene 1007 SON PARDO 2 010D U18W R U18W

106536 TOLMIE Elena Lily 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 012D U18W R U18W

111168 GARCÍA BONET Adrianna 2031 CLUB DE TIR AMB ARC ES CUBELLS 2 011B U18W R U18W

117986 HARDEKOPF ORTA Karin 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 010A U18W R U18W

99666 MAS BAUTISTA Victoria 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 011A U18W R U18W

103543 SHARLUYAN VARDANYAN Ailyn 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 012A U18W R U18W

124994 SOCIAS PALLICER Llucia 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 011C U18W R U18W

RU21M - Recorbat U21 Home
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

106580 BOULKHEIR Chakir 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 013C U21M R U21M

101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 013A U21M R U21M

106996 MARTINEZ SANCHEZ Salvador 2118 A.E.ARQUERS DE SOLLER 2 013B U21M R U21M

96793 EL BOUZRATI DRIOUECH Ahmed 2736 CLUB DE TIR AMB ARC FORMENTERA 2 013D U21M R U21M

RU21W - Recorbat U21 Dona
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

109371 ROIG SUAREZ Nadia 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 014D U21W R U21W

100438 TORRES SALMORAL Alba 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 014B U21W R U21W

83221 PASCUAL FORTEZA Pilar 1007 SON PARDO 2 014C U21W R U21W

104163 VANRELL ESPADAS Iria 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 014A U21W R U21W

RX - Recorbat Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 016A M R M

101960 MARTÍNEZ COSTA Daniel 1004 CLUB S'ARC D'EIVISSA 2 015C M R M

106537 ROCHA COLL Adria 1077 CLUB D'ARC MAHÓ 2 015D M R M

58209 MORANTE ARRECIO Elionor Francesca 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 2 016C W R W

119698 PERELLÓ COMAS Bartomeu 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 2 015B M R M

59171 TORRENS ADRIAN Ivan 2718 CLUB ARC CIUTADELLA 2 016D M R M

88818 MARIN MARCON Aitor 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 016B M R M

123837 RODRÍGUEZ ESTÉVEZ Óscar Daniel 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 2 015A M R M
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Campionat de Balears de Sala (Totes les divisions) i Trofeu Arc i Salut 2025 - 2026
Club de tir amb arc Projecte Arkus (27082605)
Pavelló esportiu de Manacor, Des del 13-12-2025 fins al 14-12-2025

T50M - Tradicional + 50 Home
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

95739 JIMENEZ MELO Jose Luis 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 014C 50M T 50M

21522 MAS TABERNER Sebastian 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 012A 50M T 50M

59089 ROMAN PEREZ George 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 013C 50M T 50M

86463 CASTAÑER MARTINEZ Diego 2239 CLUB D'ARC TRAMUNTANA 1 013A 50M T 50M

58944 MATEU PASCUAL Antonio 2392 ARQUERS DE BINISSALEM 1 012C 50M T 50M

113407 GONTAD TRINIDAD Ramon Eduardo 2495 CLUB ARQUEROS DE CAN PICAFORT 1 013D 50M T 50M

123717 SASTRE DURAN Llorenç 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 012B 50M T 50M

TAX - Tradicional Absolut Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

99019 THIRY ARNAULD A. 1007 SON PARDO 1 015D M T M

88828 BLUMHAGEN IMOBERDORFF Rafael Eduardo 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 014A M T M

83223 BOHOYO DIAZ Gustavo 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 017A M T M

58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 017C M T M

58891 GARCIA ROMO Carmen 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 015A W T W

95739 JIMENEZ MELO Jose Luis 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 014C 50M T 50M

21522 MAS TABERNER Sebastian 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 012A 50M T 50M

110764 MASSANET MARTINEZ Antonio 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 018B M T M

84418 OLIVER GARCIA Pere 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 016A M T M

59089 ROMAN PEREZ George 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 013C 50M T 50M

86463 CASTAÑER MARTINEZ Diego 2239 CLUB D'ARC TRAMUNTANA 1 013A 50M T 50M

120502 REYNES GARCÍA Marc 2239 CLUB D'ARC TRAMUNTANA 1 018C M T M

58944 MATEU PASCUAL Antonio 2392 ARQUERS DE BINISSALEM 1 012C 50M T 50M

113407 GONTAD TRINIDAD Ramon Eduardo 2495 CLUB ARQUEROS DE CAN PICAFORT 1 013D 50M T 50M

123447 CRESPÍ LLOBERA Rafael 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 014B M T M

119699 PERELLÓ BALAGUER Jaume 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 017D M T M

95740 QUETGLAS NADAL Bartolome 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 015C M T M

124971 RODRÍGUEZ SALDONI Aritz 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 016B M T M

123717 SASTRE DURAN Llorenç 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 012B 50M T 50M

120125 VALLESPIR CASTELLO Miguel 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 018A M T M

110087 COLL COLL Isabel Ana 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 1 016C W T W

TX - Tradicional Mixte
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

99019 THIRY ARNAULD A. 1007 SON PARDO 1 015D M T M

88828 BLUMHAGEN IMOBERDORFF Rafael Eduardo 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 014A M T M

83223 BOHOYO DIAZ Gustavo 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 017A M T M

58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 017C M T M

58891 GARCIA ROMO Carmen 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 015A W T W

110764 MASSANET MARTINEZ Antonio 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 018B M T M

84418 OLIVER GARCIA Pere 2205 ARQUERS DE MALLORCA 1 016A M T M

120502 REYNES GARCÍA Marc 2239 CLUB D'ARC TRAMUNTANA 1 018C M T M

123447 CRESPÍ LLOBERA Rafael 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 014B M T M

119699 PERELLÓ BALAGUER Jaume 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 017D M T M

95740 QUETGLAS NADAL Bartolome 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 015C M T M

124971 RODRÍGUEZ SALDONI Aritz 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 016B M T M

120125 VALLESPIR CASTELLO Miguel 2708 CLUB DE TIR AMB ARC PROJECTE A 1 018A M T M

110087 COLL COLL Isabel Ana 2769 CLUB SA ROQUETA ARC 1 016C W T W

Participació a la Competició

1 2 3 4 5 1 Ronda Classif. - Individual 2 Ronda Elim. i Final - Individual

3 Equips - Ronda Classif. 4 Equips - Ronda Elim. i Final 5 Final Equip Mixt
Sí No
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